
 
 

UCHWAŁA NR LIII/518/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu 
rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami oraz rodziców 

do jednostek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, poz. 762; z 2018 r. poz. 2245; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 
poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) w zw. z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami oraz rodziców do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z powrotem, w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/492/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do placówek oświatowych 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4455). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2023 r.

Poz. 728



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-08T15:45:25+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




